
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Nr LVI/265/2018 Rady Gminy Lipusz z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.),
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/265/2018 Rady Gminy Lipusz z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie dokonania zmiany 
w Uchwale Nr XLVIII/238/2018 Rady Gminy Lipusz z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do kwoty 400 000,00 zł (słownie: czterysta 
tysięcy złotych) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację zadania p.n. 
„Budowa sieci i kanalizacji sanitarnej obsługującej mieszkańców miejscowości Lipusz i Bałachy” wypłacanej 
w transzach:

- 2018 rok 356.000,00 zł

- 2019 rok 44.000,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

Id: 429CF6A0-61AC-4CD9-B020-4F1FF85DDFD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr II/9/2018

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Gmina w roku 2018 i 2019 będzie realizowała zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej obsługującej
mieszkańców miejscowości Lipusz i Bałachy”, które planuje sfinansować ze środków własnych, a jednym ze
źródeł zabezpieczenia środków własnych jest planowana do zaciągnięcia pożyczka z WFOŚ i GW w wysokości
400.000,- zł, w podziale na transze:

- w roku 2018 – 356.000,00

- w roku 2019 – 44.000,00

Okres spłaty pożyczki obejmuje lata 2019-2023.

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

Id: 429CF6A0-61AC-4CD9-B020-4F1FF85DDFD8. Podpisany Strona 1




